

Sieroszewice, 16.08.2017 r.

Znak sprawy: ZP.PN.11.2017

Zamawiający:
Gmina Sieroszewice
ul. Ostrowska 65
63-405 Sieroszewice

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu **pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w Psarach”**

Pytania Wykonawcy:

1. W Dokumentacji jest kosztorys na zakup i dostawę wyposażenia Domu Ludowego w Psarach. Czy to wyposażenie też wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Kosztorys na zakup i dostawę wyposażenia Domu Ludowego w Psarach jest przedmiotem zamówienia.

2. W kosztorysie dot. Zagospodarowania terenu nie ma nic o sianiu trawy, a w opisie projektowym jest taki zapis.

Czy położenie trawnika wchodzi w przedmiot zamówienia? Czy to ma być trawa w rolkach czy siana? Czy pielęgnacja trawnika wchodzi też w to zadanie, jeżeli tak to proszę podać okres pielęgnacyjny i co w nią wchodzi?

Odpowiedź:

Kosztorys nie przewiduje siania trawy w związku z powyższym zamówienie nie obejmuje tej pozycji. Opis mówiący o sianiu trawy dotyczy II etapu nie objętego przedmiotowym zamówieniem.